广咨电子招投标交易平台 E口口 鬯采易 苜页 采购信息 采购计划 金融服务 行业平台 平台服务·关于我们 政策法规 侈哲

采 购 信 息

成交候选人公示(0) 废镐̌ 终止公告(0)
沮帝公告(1)

广东省广裕集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项目竞价文件澄清及延期公告

发布时间: 2025-Os-1819” 8 点击次数:2317 下载±

广东省广裕集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项目

竞价文件澄清及延期公告

符群在供
`·

″商:

现就1· 尔省广裕集团从化实1'有限公司生产午间风扇采购项日发仃澄清及延期公告,其体内容如下:

-、 澄清内容 ;

l、 原竞价文件
“
第一章 竞价公告  二、供应商资格要求

”
:

8̈.供 0t商必须提供施△∶人员电工专业技术证 |;复 印件 (l`J级 或初级以上电工证 9.”

现修改为 :

8.供应商必须提供持有施 |∶ 人员特种作业操作证 (作业类别:电工作业,操作项目:低压电工作业)复印件 ,

2、 原竞价文件
“
第一章 竞价公告  三、电子竞价文件的获取

”
:

Ⅱ3.报名上传资料要求 (参与竞价的供应商资质要求:报名时需要提供以下韪 资料,并对上传的报名文件资料承担责任〉  s)供 应商必须提供施工

人员电 I∶专业技术证书复印件 (初级或初级以上电T∶ 证)白
”

琨侈改为 :

3.报名上传资料要求 (参与竞价的供应商资质要求;报名时需要提供以下趱 资料,并对上传的报名文件资料承担责任) 5)供应商必须提供消工

^焚特种作业操作证 〈作业类别:电工作业,操作项目:低压电工作业〉复印件。

3、 原竞价文件
“
第三午 用户需求书  二、产品、安装、门试及铨收要求

”
:

“3.本项日包括采购、送货、安装。安装涉及用电,报价人必须提供施工人员电工专业技术证书复印件 (初级或初级以上电工证),无专业技术证书‘

印件视为无效报价.”

现修改为 ;

3.本项日包括采购、送货、安装。安装涉及用电,报价人必须提供施工人员特种作业女作证 (作业类别:电工作业,女作顼目:低压电工作业〉,

印件,无证书复印件视为无效报价。

4、 原竞价文件 '第三年 用户π求书  二、产只、安技、曰试及验收要求
”

:

Ⅱ5.货物安装调试及验收

成交供应商必须按照需求单位要求,安排具有电工专业技术证书的人员把每一台吊扇安全、牢固地安装到需求方指定位E,成交商如安装不牢固或不:

产品说明违反操作规程,遇成如脱落伤人等系列安全生产享赦,成交商必须承担全部民乎和刑事责任,需求方一话不负任何法律责任。
°

况备改为 :

5.货物安装调试及骏收

成交供应商必须按照需求单位要求,安排具有特种作业扭作证 (作业类别:电工作业,扭作项目:低压电工作业)的人员把每一台吊仿澎劲“ 丰i

地安装到需求方指定(`置 ,成交商蚀安装不牢固或不按产Ji说明违反操作规程,造成如脱落伤人等系列安全生产事故,成交商必须承担全部民)H盱僳两
货

任.需求方
-概

不 负任何法律责任 ,

5、 原竞价文件
“
第四章 报价附件  广东省广裕集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项 目合同  -三 、商务要求

”
:

“(~)女装、调试与验收

乙方必须按照甲方要求,女排员有电 1∶ 专业技术证书的人员把每一台吊扇安个、牛l创 地安装到需求方指
ˉ
‘位王,乙方如安装不唯圃或不按

操作观忙,造成如脱落伤人等系列女伞′⒈产事故,乙方必须承担个部民△和刑事责任,甲方一做个负任何法律责任。

乙方必须{‘【照采购文件的以求,昝订合同后乙方需根据采购方安装计划将电风扇送到指定地点.货品验收合格后组织施 I∶ ,总 I∶期为60天

华后J`【 田家有大的规定、规范.采购文件中布大约定进仃验收 ,

原拆除更换下的品扇由甲方统一进行处理,∠方未经允许不得处置 .”

现修改为 :

(二 )安装 .调试 lJ验收

乙方必须按照甲方要求,安排具有特种作业操作通 (作业类别:电工作业,炽作项目:低压电工作业)的人员把每一台吊扇安全、牢茁地安装到钅

求方指定位置,乙方如安装不年H或不按产品说明违反操作规程,造成如脱落伤人等系列安全⒋产事故,乙方必须承担全部民事和刑事贲托,甲方一掇不
·

rt何法律责任 .

试

0

抄

个
顶部

乙方必须依照采购文件的要求,签订合闸后乙方需根据采购方安装计划将电风扇送到指定地点.货品验收合格后组织施工,总工期为60天自安装调试

毕后按国家有关的规定、锲范、采购文件中有关约定进行驺收。

原拆除更换 卜的吊扇由甲方统 进行处理.乙
`J未

经允许不得处罾,

6、 原竞价文件
“
第三章 用户需求书  一、采购内容

”
及

Ⅱ
第四章 报价附件  广东省广论集团从化实业有限公司生产车间风扇采购项目合

同  二、采力内容
”

:

2.采购并安装250台壁扇

紫扇采购数最及相关参数

电风扇品牌 钻石牌

18·l

22()V

扇叶片数 5片

开关式

囚标电机 (伞钼芯电机 )

65416元

每台需安装在往子上,使用2.5平 方钔芯电线.必须带地线.电线需茔

PVc线 管安装,线皙需用不锈钢平码圃定 ,

每台需安装带开关插座,每台壁扇川线 K度约50米 ,

现侈改为 :

2.采购并安装250台生痴

殴扇采购数量及相关参敌

?iOfi

电风扇品牌

I`j

80” 及以 |

5片

遥控加开关式

咿料叫 |;

因标电机 (全钥芯电机 )

不低 J1 级

每台需安装在柱子上,使用2.5平方锏芯电线,必须带地线。电线需查

PVC线背安装,线符需用不锈钢半码固定 ,

每台孺安装带开关插座,每台壁扇川线长度约50米 .

共25个车间i置安装。每个车间安装lO台 .

二、廷朗部分

l、
ˉ
竞价文件获取浅lh时何廷用至:zn幽 上△工 E117:∞l(北京时间, F同 ):

2、 竞价开始时何延期至:2怩5年5月 22日 9时 ∞分:

3`竞价结束时河廷期至:2o25年 5月 22日 17时∞分。

注s本修改澄清文件作为竞价文件的一部分,与原竞价公告、原竞价文件同一内容表述不

仍按原竞价公告、原竞价文件为准,竞价文件其他内容保持不变 .

致时,以本修改澄清文件为准,本修改澄请文亻

6
三Ⅰ i1-.

0
0'

服务路线

个

勺

波臼

特此公告 !

采购人:广东省广裕集团从化实业有限公i

|0|
|●0l

限务协议

网站地国

夜△锚|接

采购计划

采露信恩

金昆汲务

平台介绍

日z罅Ⅱ厥QCl∶ 3151435402

|料‘扌之日:i吞 : 400ˉ9030-870

i平1予专趸沫:bl务 ī lD20-83s48171

传I∶ o20883568s96

市场合作 :020ˉ 83548178

0臼功,L∶ 广9"市
·
环.市

·
中路·“6号1|0I·,`】●iO1,

二O二五年五月十八 l

三星认证

回t

簪
`
〓

″

△
≡〓
乡

渥

弋

CCRC

11硅

版仅贴 :广乐蜘 标有限公oa 皎术交持:广东广咨国际信0科技有像公旬 系统版本~r杏电子招晒 平台v50 CopyⅡ ght 202】 6uangzi灿 Rights Reserved 0ICp各 OsO11弘 8号 ●公两

女备4钢 1040⒛α)808号
0 0
` I

§

0
◇
'

个

0
匚
=二